
Sporto Zaķumuižā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 22.05.2023.

19. maijā pēcpusdienā Zaķumuižas stadionā virmoja pozitīvu emociju mākoņi, ar sportot prieku un entuziasmu - kā senākos laikos.

Pēc mācību stundām aptuveni 50 skolēnu, grupiņa vecāku un sacensību organizatori pulcējās pie stadiona skrejceliņa. 2022. gada

nogalē Zaķumuižas stadions ievilka jaunu elpu – tika atjaunots 4x100 m distances  skrejceļš, kurā nu ir iespēja apgūt, izbaudīt un

pilnveidot kājām drošu ātruma prieku. Lai gan skolēni iemēģināja  celiņus jau rudenī un pavasarī līdz ar pirmajām dienām ātrumam

trenējas arī vieglatlētikas grupa,  - īsta, skaļa atklāšana, sacensības,  vēl līdz šim nebija notikušas. Tieši tādēļ – pirmajiem skrējējiem

bija jāfinišē  īpaši, kā garajās distancēs, pirmajam skarot  finiša/atklāšanas lentu. Pirmais sacensību finišs Zaķumuižas  skrejceliņā

30m distancē sasniedza  Maija Kolliopula.

Piedalījās 35 dalībnieki – pārsvarā 1.- 4. klašu skolēni. Katrā grupā tika noteikti un apbalvoti 1.- 3. vietu ieguvēji, balvas pasniedza

Ropažu novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Ainārs Vaičulens

1.-4. klašu grupā 30. m distancē meiteņu konkurencē  ātrākā un 

 5.-9.klašu skolēni veica  100m distanci, kur meitenes ierindojās sekojoši; 1. vieta Jekaterīnai Korņijenko, 2. vieta Katijai

Rimicānei un 3. vieta Martai Saidai. Savukārt zēnu konkurencē 100m distancē ātrākais un 1. vieta Raineram Pētersīlim, 2. vieta

Rihardam Paulam Spriņģim un 3. vieta Nikolasam Novosatam

https://www.ropazi.lv/lv


Ropažu Sporta centrs

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sporto-zakumuiza

Paldies  vecākiem, kuri atbalstīja savus bērnus startos, dalībniekiem – par pozitīvo gaisotni, organizatorei Ingrīdai Priedniecei un

tiesnešu palīgiem Madarai,  Martai un Diānai. Zaķumuižā sporto ar prieku.

1.- 4. klašu grupā 1 .vieta  meiteņu konkurencē Keitai Avota , zēnu konkurencē  Mārtiņš Šilders, 

1.- 4. klašu grupā 2 .vieta   meiteņu konkurencē Maija Kolliopula, puisis-  Everts Žeiris

1.- 4. klašu grupā 3 .vieta meitenes - Laura Šīka , puisis -Rihardam Kalvānam

5. -9. klašu grupā 1 .vieta  meitenes-  Jekaterīna Korņijeko, puisis- Rainers Pētersīlis

5. -9. klašu grupā 2 .vieta meitenes- Katija Rimicāne, puisis- Rihards Pauls Spriņģis

5. -9. klašu grupā 3 .vieta meitenes- Marta Saida, puisis- Nikolas Novosats

Evita Eglāja

Vadītāja - Ropažu Sporta centrs un Zaķumuižas sporta
zāle

 +371 29576220


https://www.ropazi.lv/lv/galerija/sporto-zakumuiza?node=20709#39570
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/sporto-zakumuiza?node=20709#39567
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/sporto-zakumuiza?node=20709#39573
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/sporto-zakumuiza?node=20709#39585
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/sporto-zakumuiza?node=20709#39588
https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-sporta-centrs
tel:+371%2029576220
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Sporto Zaķumuižā
	Evita Eglāja

	Saistītas tēmas

